
862
Montag - Freitag

Crawinkel Schule ab

Wölfis Bahnhofstraße
Wölfis
Wölfis Schule

Ohrdruf Kirche Steig 4
Ohrdruf Berufsschule
Tobiashammer
Luisenthal Bahnhof
Luisenthal Stutzhaus

Luisenthal Talsperre an

s
   
   
   
   
   
   

7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.14
7.15

s
   
   
   
   

12.37
12.42
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55

s
13.38
13.40
13.45
13.46
13.47
13.52
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05

k
13.48

a13.50
  |
  |
  |
  |

13.58
   
   
   
   
   
   

s
15.38
15.40
15.45
15.46
15.47
15.52
15.55
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05

t
15.48

a15.50
  |
  |
  |
  |

15.58
   
   
   
   
   
   

U
21.13
21.15
21.20
21.21

  |
21.27
21.30

   
   
   
   
   
   

s = an Schultagen k = nur Montag an Schultagen t = nur Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen a = nur Ausstieg U = von Luisenthal

gültig ab: 03.09.2018;  ohne Gewähr erstellt: 28.08.2018, 16:52:54



862
Montag - Freitag

Luisenthal Talsperre ab

Luisenthal Stutzhaus
Luisenthal Bahnhof
Tobiashammer
Ohrdruf Berufsschule
Ohrdruf Gymnasium
Ohrdruf Kirche Steig 5
Ohrdruf Felsenkeller
Wölfis Schule
Wölfis
Wölfis Bahnhofstraße

Crawinkel Schule
Ohrdruf Berufsschule
Tobiashammer
Luisenthal Bahnhof
Luisenthal Stutzhaus

Luisenthal Talsperre an

W
   
   
   
   
   
   
   

6.30
  |
  |
  |
  |

6.38
6.40

   
   
   
   
   
   

s
   
   
   
   
   
   
   

7.15
7.18
7.23
7.24
7.25
7.30
7.32

   
   
   
   
   
   

s
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25

  |
7.27
7.30
7.35
7.36
7.37
7.42
7.44

   
   
   
   
   
   

s
   
   
   
   
   
   

13.29
13.31
13.34
13.39
13.40
13.41
13.46
13.48

   
   
   
   
   
   

s
   
   
   
   
   
   

15.29
15.31
15.34
15.39
15.40
15.41
15.46
15.48

   
   
   
   
   
   

O
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.04

  |
  |
  |
  |
  |
  |

21.11
21.13

   
   
   
   
   
   

G
   
   
   
   
   
   
   

22.27
a22.29

  |
a22.34
a22.35
a22.39
a22.41
a22.48
a22.49
a22.50
a22.51
a22.52
a22.53

s = an Schultagen a = nur Ausstieg G = von Gotha (Linie 860) O = weiter nach Ohrdruf W = weiter nach Tabarz über Wölfis (Linie 857)

gültig ab: 03.09.2018;  ohne Gewähr erstellt: 28.08.2018, 16:52:54


